PD/PE
Produktkatalog / Product Catalogue
PD/PE
Pneumatikprogramm
Pneumatic Range
ARIS Stellantriebe GmbH
Rotter Viehtrift 7-9   Fon: +49 2241 25186-0  aris@stellantriebe.de

8
S. 17
Bestellschlüssel:
P Bauart P = Proxi-Box
CR Fabrikat CR = Crouzet
3 Typ
3 = 83.161.301
8 = 83.161.801
M Deckelwerkstoff
M = Makrolon
V = Vestamid
S = Sichtanzeige
V Sockelwerkstoff V = Vestamid
AZ Anzeige
A = Auf
Z = Zu
1
2
3
4
closed
Zu
fermé
5open
Auf
ouvert
Klemmplan
1
Technische Daten · Technical data
Schaltleistung
Switching power 4 A, 230 V AC
Kontakte
Contacts
Silber-Nickel (optional Gold)
Silver-nickel (optional gold)
Mech. Lebensdauer
Mech. durability
2 x 107 Schaltspiele
2 x 107 cycles
Temperaturbereich
Temperature range -25 °C ... +85 °C